
RIUNIONE REGIONALE SU PISTA 2016
Cat. A/J/P/S M/F
Organizzazione: BG036 - ATLETICA SALETTI - NEMBRO

RISULTATI

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:20 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 PAVESE Alessia 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.50 946

2 2 50 BRUNETTI Alessia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 25.44 857

3 4 45 SPOLDI Cecilia 1998 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.62 840

4 5 34 BOMBELLI Marta 1993 SF MI089 PRO SESTO ATL. 25.98 807

5 1 2 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.19 789

6 6 5 GUERINI Alessia 1999 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 26.86 730

Serie 2 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:22 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 59 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 26.12 795

2 2 28 DRAGONE Valentina 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.25 783

3 4 9 PILEGGI Marta 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.35 774

4 3 4 CONDEMI Denise Maria 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 26.47 764

5 1 11 MOTTA Sara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.67 746

6 6 23 MANDJI Rosetta Letizia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.86 730

Serie 3 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:24 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 54 VIGANO' Camilla Dalida 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.20 788

2 4 43 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.65 748

3 2 15 LEIDI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.70 744

4 3 27 HAMITI Eneida 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.22 699

5 1 13 COLOMBI Gloria 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 27.44 680

6 6 68 FAGNONI Chiara 2000 AF PC084 ATL. PIACENZA 27.49 676

Serie 4 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:26 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 48 ROTA Giulia Cristina 1999 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 27.21 700

2 5 17 BORTOLAI Lara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.31 691

3 2 19 ASSOLARI Giorgia 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.61 666

4 6 63 LUCCHETTA Elisa 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.62 665

5 4 46 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.93 640

6 1 3 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 28.48 596

Serie 5 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:29 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 BOATENG Paola 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 27.12 708

2 4 47 COLOMBO Aurora Anna 1999 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 27.29 693

3 5 21 SENECI Greta 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.72 657

4 2 33 BIANCHI Jessica 1994 PF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 27.85 646

5 6 121 MOIZO Elena 1992 SF MI089 PRO SESTO ATL. 27.91 642

  1 10 SIGNORI Luna 2000 AF BG036 ATL. SALETTI NP  

Serie 6 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:30 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 64 REGGIANI Allegra 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.74 656

2 3 58 TREZZI Laura 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 27.79 651

3 5 40 GALULLO Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 27.91 642

4 1 61 LOZZA Angelica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.03 632

5 2 16 PERSICO Mirta 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.07 629

6 4 25 RIVA Elena 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.33 608

Serie 7 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:34 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 36 LECCHI Alessia 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 28.27 612
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2 3 39 DE ANGELIS Giulia 1999 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.45 598

3 2 56 BONOMETTI Anna 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.03 553

4 6 120 PERONI Federica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 29.18 541

5 5 14 PEDRINI Chiara 1998 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 29.19 541

6 1 12 ANGIOLETTI Alessandra 2000 AF BG005 ATL. PRESEZZO 29.31 531

Serie 8 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:36 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 PIZZOCHERI Fabiana 1999 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 28.98 557

2 5 57 RICCI Claudia 1998 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 29.12 546

3 4 41 BELLATO Federica 1999 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.15 544

4 2 52 DI PADOVA Emanuela 1976 SF40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 29.71 501

5 1 53 SERVADEI Silvia 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.73 500

  6 60 CANOVA Arianna 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE NP  

Serie 9 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:38 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 30 MARINONI Virginia 2000 AF CO169 CANTU`ATLETICA 29.50 517

2 2 38 VIVIANO Chiara 2000 AF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 30.01 479

3 3 55 RIPAMONTI Federica 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 30.14 470

4 6 20 PIAZZA Francesca 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 30.31 458

5 5 51 MARCHETTO Erica 2000 AF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 30.63 435

Serie 10 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:40 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 62 ROSSI Camilla 1999 AF VA129 POL. OLONIA 26.54 758

2 4 35 RAGUSA Isabella 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 27.14 706

3 5 22 PEDRALI Magda 1994 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.78 572

4 2 6 ADOBATI Sara 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 29.20 540

5 3 66 SCHIAVO Anna 1994 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 31.03 408

RIEPILOGO Centro Sportivo Saletti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 7 PAVESE Alessia 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.50 +0.1  946

2 2 50 BRUNETTI Alessia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 25.44 +0.1  857

3 4 45 SPOLDI Cecilia 1998 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.62 +0.1  840

4 5 34 BOMBELLI Marta 1993 SF MI089 PRO SESTO ATL. 25.98 +0.1  807

5 5 59 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 26.12 +0.0  795

6 1 2 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.19 +0.1  789

7 5 54 VIGANO' Camilla Dalida 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.20 -0.4  788

8 2 28 DRAGONE Valentina 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.25 +0.0  783

9 4 9 PILEGGI Marta 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.35 +0.0  774

10 3 4 CONDEMI Denise Maria 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 26.47 +0.0  764

11 6 62 ROSSI Camilla 1999 AF VA129 POL. OLONIA 26.54 -0.9  758

12 4 43 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.65 -0.4  748

13 1 11 MOTTA Sara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.67 +0.0  746

14 2 15 LEIDI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.70 -0.4  744

15 6 5 GUERINI Alessia 1999 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 26.86 +0.1  730

15 6 23 MANDJI Rosetta Letizia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.86 +0.0  730

17 3 29 BOATENG Paola 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 27.12 -0.9  708

18 4 35 RAGUSA Isabella 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 27.14 -0.9  706

19 3 48 ROTA Giulia Cristina 1999 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 27.21 -1.1  700

20 3 27 HAMITI Eneida 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.22 -0.4  699

21 4 47 COLOMBO Aurora Anna 1999 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 27.29 -0.9  693

22 5 17 BORTOLAI Lara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.31 -1.1  691

23 1 13 COLOMBI Gloria 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 27.44 -0.4  680

24 6 68 FAGNONI Chiara 2000 AF PC084 ATL. PIACENZA 27.49 -0.4  676

25 2 19 ASSOLARI Giorgia 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.61 -1.1  666

26 6 63 LUCCHETTA Elisa 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.62 -1.1  665

27 5 21 SENECI Greta 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.72 -0.9  657

28 6 64 REGGIANI Allegra 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.74 +0.0  656

29 3 58 TREZZI Laura 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 27.79 +0.0  651

30 2 33 BIANCHI Jessica 1994 PF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 27.85 -0.9  646

31 5 40 GALULLO Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 27.91 +0.0  642

31 6 121 MOIZO Elena 1992 SF MI089 PRO SESTO ATL. 27.91 -0.9  642

33 4 46 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.93 -1.1  640



34 1 61 LOZZA Angelica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.03 +0.0  632

35 2 16 PERSICO Mirta 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.07 +0.0  629

36 4 36 LECCHI Alessia 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 28.27 -1.0  612

37 4 25 RIVA Elena 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.33 +0.0  608

38 3 39 DE ANGELIS Giulia 1999 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.45 -1.0  598

39 1 3 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 28.48 -1.1  596

40 5 22 PEDRALI Magda 1994 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.78 -0.9  572

41 3 32 PIZZOCHERI Fabiana 1999 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 28.98 -0.9  557

42 2 56 BONOMETTI Anna 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.03 -1.0  553

43 5 57 RICCI Claudia 1998 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 29.12 -0.9  546

44 4 41 BELLATO Federica 1999 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.15 -0.9  544

45 6 120 PERONI Federica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 29.18 -1.0  541

46 5 14 PEDRINI Chiara 1998 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 29.19 -1.0  541

47 2 6 ADOBATI Sara 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 29.20 -0.9  540

48 1 12 ANGIOLETTI Alessandra 2000 AF BG005 ATL. PRESEZZO 29.31 -1.0  531

49 4 30 MARINONI Virginia 2000 AF CO169 CANTU`ATLETICA 29.50 -0.9  517

50 2 52 DI PADOVA Emanuela 1976 SF40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 29.71 -0.9  501

51 1 53 SERVADEI Silvia 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.73 -0.9  500

52 2 38 VIVIANO Chiara 2000 AF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 30.01 -0.9  479

53 3 55 RIPAMONTI Federica 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 30.14 -0.9  470

54 6 20 PIAZZA Francesca 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 30.31 -0.9  458

55 5 51 MARCHETTO Erica 2000 AF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 30.63 -0.9  435

56 3 66 SCHIAVO Anna 1994 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 31.03 -0.9  408

  1 10 SIGNORI Luna 2000 AF BG036 ATL. SALETTI NP -0.9   

  6 60 CANOVA Arianna 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE NP -0.9   

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 241 TAGLIAFERRI Denise 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 2:14.27 869

2 2I 205 LUZZANA Ilaria 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 2:15.68 850

3 4I 209 MOLTENI Ilaria 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 2:16.09 844

4 2E 182 VIGNATI Roberta 1993 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:16.91 833

5 5I 200 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:18.29 815

6 1I 194 DI BENEDETTO Chiara 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:20.62 784

7 3E 208 MINGIANO Giada Eleonora 1994 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:21.59 771

8 4E 187 BOSSI Camilla 2000 AF CO169 CANTU`ATLETICA 2:23.67 744

  5E 186 BOMBARDIERI Letizia 2000 AF BG036 ATL. SALETTI Rit  

  6I 233 SPOLDI Cecilia 1998 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Rit  

Passaggi: m. 400: 1.04.2

Serie 2 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 213 OTHMANI Chaima 1998 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:15.59 851

2 2I 235 TAVELLI Lia 1982 SF BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:18.53 812

3 3I 226 ROSSONI Elisa 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:20.71 783

4 5I 216 PASSONI Sabrina 1994 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:21.41 774

5 1I 183 BARTOLI Claudia 1977 SF35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:22.83 755

6 6I 231 SEMINARA Letizia 1996 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:23.13 751

7 2E 189 CAPOVANI Irene 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:23.52 746

8 3E 204 LOT Eleonora 1995 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:23.96 740

  4E 206 MARTINELLI Barbara 1965 SF50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 Rit  

Passaggi: m. 400: 1.08.1

Serie 3 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 193 CORTESI Alice 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 2:21.07 778

2 3E 224 RIBERA D'ALCALA' Elisab 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:24.50 733

3 2E 217 PATELLI Anna 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:26.21 711

4 4I 221 PRINA Silvia 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:27.59 694

5 6I 210 MONDONICO Daniela 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:27.71 692

6 5I 192 CIVIELLO Moira 1978 SF35 CO169 CANTU`ATLETICA 2:28.13 687

7 1I 184 CONTI Simona 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:31.04 650

8 2I 197 FEZZI Maddalena 2000 AF CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:32.15 637



9 4E 188 BUTTI Floriana 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:32.73 629

Passaggi: m. 400: 1.08.9

Serie 4 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 214 PAGANESSI Monica 1996 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:28.81 678

2 5I 181 ALBO Maddalena 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:34.10 613

3 4I 232 SIGNORI Andrea 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:34.99 602

4 3E 185 BLANDANO Chiara 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:36.72 581

5 6I 220 POCATERRA Roberta 1999 AF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 2:36.94 578

6 3I 229 SCAINELLI Mara 2000 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:37.73 568

7 1I 223 RENDA Claudia 2000 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:38.16 563

8 4E 238 ZANGA Federica 1999 AF BG036 ATL. SALETTI 2:43.75 497

Passaggi: m. 400: 1.11.5

Serie 5 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 237 VARRONE Debora 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:21.41 774

2 5I 228 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:35.38 597

3 6I 222 RENDA Alessandra 2000 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:39.43 548

4 4I 215 PAINO Dora 2000 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:42.55 511

5 1I 230 SCISETTI Anna 2000 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:45.47 477

6 3I 202 GIOVANELLI Marta 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 2:50.70 417

7 2I 195 DI NOTO Roberta 1999 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:05.10 263

Passaggi: m. 400: 1.08.2

RIEPILOGO Centro Sportivo Saletti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 241 TAGLIAFERRI Denise 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 2:14.27 869

2 4I 213 OTHMANI Chaima 1998 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:15.59 851

3 2I 205 LUZZANA Ilaria 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 2:15.68 850

4 4I 209 MOLTENI Ilaria 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 2:16.09 844

5 2E 182 VIGNATI Roberta 1993 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:16.91 833

6 5I 200 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:18.29 815

7 2I 235 TAVELLI Lia 1982 SF BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:18.53 812

8 1I 194 DI BENEDETTO Chiara 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:20.62 784

9 3I 226 ROSSONI Elisa 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:20.71 783

10 3I 193 CORTESI Alice 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 2:21.07 778

11 4E 237 VARRONE Debora 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:21.41 774

11 5I 216 PASSONI Sabrina 1994 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:21.41 774

13 3E 208 MINGIANO Giada Eleonora 1994 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:21.59 771

14 1I 183 BARTOLI Claudia 1977 SF35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:22.83 755

15 6I 231 SEMINARA Letizia 1996 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:23.13 751

16 2E 189 CAPOVANI Irene 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:23.52 746

17 4E 187 BOSSI Camilla 2000 AF CO169 CANTU`ATLETICA 2:23.67 744

18 3E 204 LOT Eleonora 1995 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:23.96 740

19 3E 224 RIBERA D'ALCALA' Elisab 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:24.50 733

20 2E 217 PATELLI Anna 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:26.21 711

21 4I 221 PRINA Silvia 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:27.59 694

22 6I 210 MONDONICO Daniela 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:27.71 692

23 5I 192 CIVIELLO Moira 1978 SF35 CO169 CANTU`ATLETICA 2:28.13 687

24 2I 214 PAGANESSI Monica 1996 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:28.81 678

25 1I 184 CONTI Simona 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:31.04 650

26 2I 197 FEZZI Maddalena 2000 AF CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:32.15 637

27 4E 188 BUTTI Floriana 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:32.73 629

28 5I 181 ALBO Maddalena 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:34.10 613

29 4I 232 SIGNORI Andrea 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:34.99 602

30 5I 228 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:35.38 597

31 3E 185 BLANDANO Chiara 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:36.72 581

32 6I 220 POCATERRA Roberta 1999 AF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 2:36.94 578

33 3I 229 SCAINELLI Mara 2000 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:37.73 568

34 1I 223 RENDA Claudia 2000 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:38.16 563

35 6I 222 RENDA Alessandra 2000 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:39.43 548

36 4I 215 PAINO Dora 2000 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:42.55 511

37 4E 238 ZANGA Federica 1999 AF BG036 ATL. SALETTI 2:43.75 497

38 1I 230 SCISETTI Anna 2000 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:45.47 477

39 3I 202 GIOVANELLI Marta 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 2:50.70 417



40 2I 195 DI NOTO Roberta 1999 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:05.10 263

  5E 186 BOMBARDIERI Letizia 2000 AF BG036 ATL. SALETTI Rit  

  4E 206 MARTINELLI Barbara 1965 SF50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 Rit  

  6I 233 SPOLDI Cecilia 1998 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Rit  

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 178 SPAGNOLI Chiara 1996 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9:44.46 921

2 179 TAIETTI Viola 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10:04.62 864

3 175 MILESI Simona 1977 SF35 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10:33.01 785

4 172 GELMI Luisa 1984 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:41.94 760

5 174 LONGONI Elena 1998 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10:55.14 725

6 177 ROSSI Gael 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 11:11.01 682

7 173 GUARIGLIA Valentina 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 11:11.59 680

8 167 ALETTI Beatrice Lucia m 1992 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11:34.89 619

9 168 BRAGGION Ilaria 1999 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11:38.14 611

10 169 CORBANI Francesca 1988 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11:46.97 588

11 180 VALERETTO Alessia 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 12:14.32 518

Passaggi: m. 1000: 3.09.8 - m. 2000: 6.27.7

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 200 OLIVIERI Linda 1998 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:00.70 923

2 4 205 CONTE Clara 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.60 771

3 2 201 ALGAROTTI Sabrina 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:10.56 674

4 5 431 BEDODI Chiara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:11.71 646

5 6 206 VENUSTI Bianca 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:11.75 646

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 385 PROVERBIO Chiara 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.75 865

1°: 5.75  2°: 5.44  3°: 5.66    4°: 5.39  5°: -  6°: -   

  +1.4    -1.1    +0.0      +0.0           

2 362 PUGLISI Alisia 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.44 782

1°: 5.05  2°: 5.32  3°: 5.30    4°: 5.21  5°: 5.40  6°: 5.44   

  -0.6    -0.9    -0.4      -0.9    +0.0    -0.7   

3 384 GENNARI Rebecca 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.43 779

1°: 5.34  2°: 5.43  3°: 5.18    4°: 5.20  5°: X  6°: X   

  +0.8    -0.6    -1.3      -0.5           

4 387 ALBERTI Eleonora 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.39 768

1°: X  2°: 5.32  3°: 5.34    4°: X  5°: 5.39  6°: X   

      +0.0    -0.5          -0.6       

5 320 NOZZA Guendalina 1997 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 5.16 706

1°: 4.01  2°: 5.15  3°: 5.05    4°: 4.96  5°: 5.16  6°: 5.12   

  -0.7    -1.2    -0.8      -0.7    -0.5    -1.2   

6 315 MAZZUCCHELLI Silvia 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.15 704

1°: 4.95  2°: 5.05  3°: 5.14    4°: 5.15  5°: X  6°: X   

  -0.1    -0.7    +0.0      -1.1           

7 364 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.05 677

1°: 5.05  2°: 5.00  3°: -    4°: 5.04  5°: X  6°: X   

  -0.3    -1.0          -1.3           

8 378 PEROBAS AMARAL Lorena 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5.05 677

1°: 5.05  2°: 4.88  3°: 4.72    4°: X  5°: X  6°: X   

  +0.0    -0.3    -0.4                 



9 346 FUGAZZA Sara 1993 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.97 655

1°: 4.97  2°: 4.87  3°: 4.79                    

  -0.1    -0.1    -0.3                 

10 355 MALVEZZI Valentina 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.83 618

1°: 4.83  2°: 4.38  3°: 4.10                    

  -0.7    -0.3    -0.0                 

11 330 MAZZOLENI Veronica 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.81 612

1°: 4.81  2°: 4.56  3°: 4.80                    

  -0.1    +0.0    +0.0                 

12 321 DIZDARI Rebecca 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.75 596

1°: 4.75  2°: 4.58  3°: 4.65                    

  +0.4    -0.9    +0.0                 

13 324 QUINTINI Francesca 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.73 591

1°: X  2°: X  3°: 4.73                    

          +0.0                 

14 388 TIBILETTI Lucrezia 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.67 575

1°: 4.31  2°: 4.41  3°: 4.67                    

  +0.0    -0.6    +0.0                 

15 326 MANZONI Alice 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.65 569

1°: 4.54  2°: 4.44  3°: 4.65                    

  -0.4    -0.6    +0.0                 

16 366 PIETROSANTI Olga 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.65 569

1°: 4.08  2°: 4.65  3°: X                    

  -0.7    -0.6                     

17 338 ZANETTI Gaia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4.59 553

1°: 4.59  2°: 4.40  3°: 4.57                    

  -0.9    -0.2    -0.1                 

18 380 NANI Claudia 1998 JF SO408 POL. PENTACOM 4.48 524

1°: 4.48  2°: 4.25  3°: 4.40                    

  -0.2    -1.3    +0.1                 

19 365 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.40 502

1°: 4.05  2°: 4.40  3°: -                    

  +0.7    -1.4                     

20 335 CARNE Irene 1999 AF BG036 ATL. SALETTI 4.20 448

1°: 4.17  2°: 4.20  3°: 3.98                    

  +0.0    +0.0    -0.9                 

21 370 AMPOICEAN Isabella 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.11 424

1°: 4.11  2°: 3.83  3°: 3.79                    

  +0.3    -1.4    -0.3                 

22 332 CARMINATI Gaia 2000 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4.05 408

1°: 3.94  2°: 4.05  3°: X                    

  -0.9    +0.6                     

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 337 SENECI Greta 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 31.58 558

1°: 28.34  2°: 28.97  3°: X    4°: 31.23  5°: 31.58  6°: 26.15   

2 313 MARCHESI Letizia 1999 AF BG036 ATL. SALETTI 30.37 532

1°: X  2°: 22.39  3°: 29.91    4°: 26.65  5°: 26.78  6°: 30.37   

3 340 ORLANDO Erica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.04 460

1°: 27.04  2°: 26.50  3°: 25.87    4°: 25.38  5°: X  6°: 24.38   

4 389 GERVASINI Lydia Federic 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 20.39 309

1°: 19.91  2°: 20.39  3°: X    4°: X  5°: 17.95  6°: X   

5 367 PIETROSANTI Olga 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 19.13 279

1°: 19.13  2°: X  3°: 16.38    4°: X  5°: X  6°: 17.32   

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:20 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 300 BANI Zahra 1979 SF35 RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 52.54 1000

1°: X  2°: 51.76  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 52.54   

2 351 PEREGO SCICCHITANO Mart 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 38.13 735

1°: 38.13  2°: 37.64  3°: 36.93    4°: 35.50  5°: 37.82  6°: 36.97   

3 200 GATTI Laura 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 38.03 733

1°: X  2°: X  3°: 37.60    4°: 37.17  5°: 38.03  6°: 37.90   

4 310 MARCHESI Greta 1997 JF BG036 ATL. SALETTI 37.62 725

1°: 35.24  2°: 36.68  3°: 33.32    4°: 37.62  5°: 32.12  6°: X   

5 361 TICOZZI Gaia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 33.02 631

1°: 32.15  2°: 32.75  3°: 33.02    4°: X  5°: 28.19  6°: 28.41   

6 354 VIOLA Annalisa 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 31.20 592

1°: 28.61  2°: 31.20  3°: 30.58    4°: 29.81  5°: 31.15  6°: 27.61   

7 308 CORIA Elisa 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 30.72 582

1°: 27.96  2°: 30.72  3°: 28.62    4°: 28.39  5°: 27.46  6°: 28.35   

8 379 MAFFINA Aurora 1998 JF SO408 POL. PENTACOM 19.95 337

1°: 19.86  2°: 19.95  3°: 19.65    4°: X  5°: X  6°: X   

9 325 GUSMINI Valentina 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 19.35 323

1°: 13.41  2°: 17.22  3°: 19.35                    

10 369 DI PADOVA Emanuela 1976 SF40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.37 98

1°: 10.37  2°: -  3°: -                    

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:43 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 574 CORIANI Riccardo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 21.84 878

2 4 608 FONTANA Riccardo 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.13 841

3 3 554 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.24 827

4 5 579 LAMARO Stefano 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.61 781

5 6 526 CESARONI Alessandro 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 22.74 765

6 1 550 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 22.80 757

Serie 2 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:45 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 572 GJETJA Klaudio 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 22.35 813

2 3 575 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.66 774

3 4 564 MBAYE Ousmane 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.96 738

4 2 524 URGNANI Marco 1996 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.04 728

5 1 586 BURRAGATO Dario 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.18 712

6 6 508 MUTTI Alessio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.36 690

Serie 3 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:47 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 525 CROPELLI Luca 1994 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.59 783

2 4 543 MARTININI Riccardo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.11 720

3 3 100 CARCANO Stefano 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 23.28 700

4 5 513 MILESI Marco 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 23.52 672

5 6 566 CARBONI Michele 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.54 669

6 1 512 PECCE Riccardo 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.61 358

Serie 4 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:50 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 573 DI NUNNO Simone 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.10 721

2 2 527 GIOVANNINI Marco 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.11 720

3 1 530 SIRONI Riccardo 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.48 676

4 4 582 MANDRIOLI Claudio 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.66 656

5 3 604 BERNASCONI Gabriele 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 23.67 655

6 6 510 VITALI Paolo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.71 650

Serie 5 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:52 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 578 GIORDANO Michele 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.37 689



2 5 531 CAMBIANICA Marco 1997 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 23.50 674

3 1 577 SBARSI Federico Andrea 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.64 658

4 6 602 GABRIELLI Stefano 2000 AM SO408 POL. PENTACOM 23.93 625

5 3 537 SPADA Cristian 1993 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.94 624

  4 517 VANONCINI Simone 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO NP  

Serie 6 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:55 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 501 BENATTI Andrea 1972 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 23.70 651

2 6 565 GAVAZZONI Matteo 1994 PM MI579 U.S. MILANESE 23.73 648

3 3 520 SINGH Jaspreet 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.82 638

4 4 551 PATTARO Jacopo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.90 629

5 1 594 URTIS Carlo 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 24.35 579

  2 581 SCOTTI Andrea 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI Squ  

Serie 7 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:00 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 552 BRIVIO Matteo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.88 747

2 6 507 BREDA Sergio 1998 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 24.19 596

3 1 599 DE STASIO Matteo 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.34 580

4 4 548 TOGNONI Andrea 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.64 548

  2 538 CANTONI Maurizio 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

  3 533 GENOVA Dario 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP  

Serie 8 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:02 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 606 PETTINARI Yury 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 24.16 600

2 4 595 BELLO Simone 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 24.41 573

3 1 650 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 AM BG036 ATL. SALETTI 24.49 564

4 6 534 DONELLI Pietro 1999 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 24.54 559

5 3 583 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 24.63 549

6 2 528 BARISELLI Filippo 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.05 506

Serie 9 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:05 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 506 PERICO Alessandro 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.86 633

2 1 556 ZIBELLINI Guido 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.42 572

3 4 516 ARRIGONI Enrico 2000 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 24.48 565

4 6 588 ANTOHE Eduardo Florian 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.81 530

5 2 568 VOLTURNO Simone 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 24.98 513

6 5 561 LAMANUZZI Domenico 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.99 512

Serie 10 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:06 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 515 CAPELLI Claudio 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 24.67 545

2 6 503 CHITO' Marco 1992 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 24.96 515

3 4 545 BECCHI Alessandro 1998 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 24.97 514

4 2 596 CRISPO Luca Roberto 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.05 506

5 1 553 PROSPERI Marcello 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.34 477

6 5 519 MWALIKO Sundi 1995 PM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 25.52 459

Serie 11 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:10 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 518 ROVELLI Tommaso 2000 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 24.26 589

2 4 532 PORTANTI Mattia 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.61 551

3 5 509 LIUZZO Gabriele 1999 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.41 470

4 2 607 BERENGAN Alessandro 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.52 459

5 6 523 NUCINI Sebastiano 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.61 450

6 1 558 NICOLATO Andrea 1998 JM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 26.41 376

Serie 12 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:13 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 592 GIOVINAZZI Jacopo 1998 JM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 26.26 389

2 2 522 ZONCA Leonardo 2000 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 26.33 383

3 4 549 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.85 337

4 5 563 CAPUTO Samuele 1999 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 27.04 321



  6 580 PINI Stefano 1969 SM45 MI094 POL. CARUGATE NP  

Serie 13 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:15 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 603 GERONIMI Francesco 1999 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 25.34 477

2 2 590 BELLA Lorenzo Philippe 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.76 436

3 3 514 LOPOPOLO Marco 1997 JM BG036 ATL. SALETTI 25.82 430

4 1 584 SPOLDI Arturo 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.87 425

  5 571 LA LICATA Emanuele 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

  6 502 TRUZZI Andrea 1964 SM50 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE NP  

Serie 14 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:17 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 540 VIVIANI Riccardo 1992 SM MI579 U.S. MILANESE 23.99 619

2 2 529 SILINI Matteo 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 24.04 613

3 5 504 MASTROIANNI Samuele 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.81 530

4 6 598 RIGHETTI Francesco 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.72 349

5 3 597 SARTI Lorenzo 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 30.14 105

Serie 15 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:19 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 544 MUNERATO Alberto 1994 PM PV108 C.U.S. PAVIA 22.88 747

2 4 601 BERNO Matteo 2000 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 25.20 491

3 6 546 MONGUZZI Alessandro 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.34 477

4 2 567 CAPUTO Luca 1970 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 26.69 351

  5 605 BARANZINI Daniele 1970 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO NP  

RIEPILOGO Centro Sportivo Saletti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 574 CORIANI Riccardo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 21.84 -0.6  878

2 4 608 FONTANA Riccardo 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.13 -0.6  841

3 3 554 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.24 -0.6  827

4 5 572 GJETJA Klaudio 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 22.35 -1.0  813

5 2 525 CROPELLI Luca 1994 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.59 -0.6  783

6 5 579 LAMARO Stefano 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.61 -0.6  781

7 3 575 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.66 -1.0  774

8 6 526 CESARONI Alessandro 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 22.74 -0.6  765

9 1 550 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 22.80 -0.6  757

10 5 552 BRIVIO Matteo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.88 +0.6  747

10 3 544 MUNERATO Alberto 1994 PM PV108 C.U.S. PAVIA 22.88 -0.9  747

12 4 564 MBAYE Ousmane 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.96 -1.0  738

13 2 524 URGNANI Marco 1996 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.04 -1.0  728

14 5 573 DI NUNNO Simone 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.10 -0.5  721

15 2 527 GIOVANNINI Marco 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.11 -0.5  720

15 4 543 MARTININI Riccardo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.11 -0.6  720

17 1 586 BURRAGATO Dario 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.18 -1.0  712

18 3 100 CARCANO Stefano 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 23.28 -0.6  700

19 6 508 MUTTI Alessio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.36 -1.0  690

20 2 578 GIORDANO Michele 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.37 -0.7  689

21 1 530 SIRONI Riccardo 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.48 -0.5  676

22 5 531 CAMBIANICA Marco 1997 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 23.50 -0.7  674

23 5 513 MILESI Marco 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 23.52 -0.6  672

24 6 566 CARBONI Michele 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.54 -0.6  669

25 1 577 SBARSI Federico Andrea 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.64 -0.7  658

26 4 582 MANDRIOLI Claudio 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.66 -0.5  656

27 3 604 BERNASCONI Gabriele 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 23.67 -0.5  655

28 5 501 BENATTI Andrea 1972 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 23.70 -0.8  651

29 6 510 VITALI Paolo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.71 -0.5  650

30 6 565 GAVAZZONI Matteo 1994 PM MI579 U.S. MILANESE 23.73 -0.8  648

31 3 520 SINGH Jaspreet 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.82 -0.8  638

32 3 506 PERICO Alessandro 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.86 -0.5  633

33 4 551 PATTARO Jacopo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.90 -0.8  629

34 6 602 GABRIELLI Stefano 2000 AM SO408 POL. PENTACOM 23.93 -0.7  625

35 3 537 SPADA Cristian 1993 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.94 -0.7  624

36 4 540 VIVIANI Riccardo 1992 SM MI579 U.S. MILANESE 23.99 -1.4  619

37 2 529 SILINI Matteo 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 24.04 -1.4  613



38 5 606 PETTINARI Yury 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 24.16 -0.4  600

39 6 507 BREDA Sergio 1998 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 24.19 +0.6  596

40 3 518 ROVELLI Tommaso 2000 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 24.26 -0.4  589

41 1 599 DE STASIO Matteo 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.34 +0.6  580

42 1 594 URTIS Carlo 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 24.35 -0.8  579

43 4 595 BELLO Simone 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 24.41 -0.4  573

44 1 556 ZIBELLINI Guido 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.42 -0.5  572

45 4 516 ARRIGONI Enrico 2000 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 24.48 -0.5  565

46 1 650 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 AM BG036 ATL. SALETTI 24.49 -0.4  564

47 6 534 DONELLI Pietro 1999 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 24.54 -0.4  559

48 4 532 PORTANTI Mattia 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.61 -0.4  551

49 3 583 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 24.63 -0.4  549

50 4 548 TOGNONI Andrea 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.64 +0.6  548

51 3 515 CAPELLI Claudio 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 24.67 -0.7  545

52 5 504 MASTROIANNI Samuele 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.81 -1.4  530

52 6 588 ANTOHE Eduardo Florian 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.81 -0.5  530

54 6 503 CHITO' Marco 1992 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 24.96 -0.7  515

55 4 545 BECCHI Alessandro 1998 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 24.97 -0.7  514

56 2 568 VOLTURNO Simone 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 24.98 -0.5  513

57 5 561 LAMANUZZI Domenico 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.99 -0.5  512

58 2 528 BARISELLI Filippo 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.05 -0.4  506

58 2 596 CRISPO Luca Roberto 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.05 -0.7  506

60 4 601 BERNO Matteo 2000 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 25.20 -0.9  491

61 4 603 GERONIMI Francesco 1999 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 25.34 +1.0  477

61 1 553 PROSPERI Marcello 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.34 -0.7  477

61 6 546 MONGUZZI Alessandro 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.34 -0.9  477

64 5 509 LIUZZO Gabriele 1999 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.41 -0.4  470

65 2 607 BERENGAN Alessandro 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.52 -0.4  459

65 5 519 MWALIKO Sundi 1995 PM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 25.52 -0.7  459

67 6 523 NUCINI Sebastiano 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.61 -0.4  450

68 2 590 BELLA Lorenzo Philippe 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.76 +1.0  436

69 3 514 LOPOPOLO Marco 1997 JM BG036 ATL. SALETTI 25.82 +1.0  430

70 1 584 SPOLDI Arturo 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.87 +1.0  425

71 3 592 GIOVINAZZI Jacopo 1998 JM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 26.26 -1.0  389

72 2 522 ZONCA Leonardo 2000 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 26.33 -1.0  383

73 1 558 NICOLATO Andrea 1998 JM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 26.41 -0.4  376

74 1 512 PECCE Riccardo 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.61 -0.6  358

75 2 567 CAPUTO Luca 1970 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 26.69 -0.9  351

76 6 598 RIGHETTI Francesco 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.72 -1.4  349

77 4 549 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.85 -1.0  337

78 5 563 CAPUTO Samuele 1999 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 27.04 -1.0  321

79 3 597 SARTI Lorenzo 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 30.14 -1.4  105

  2 581 SCOTTI Andrea 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI Squ -0.8   

  3 533 GENOVA Dario 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP +0.6   

  5 605 BARANZINI Daniele 1970 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO NP -0.9   

  6 580 PINI Stefano 1969 SM45 MI094 POL. CARUGATE NP -1.0   

  2 538 CANTONI Maurizio 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP +0.6   

  4 517 VANONCINI Simone 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO NP -0.7   

  6 502 TRUZZI Andrea 1964 SM50 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE NP +1.0   

  5 571 LA LICATA Emanuele 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP +1.0   

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 6 BEGGIATO Luca 1997 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:50.38 916

2 5I 46 LODETTI Guido 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:51.91 876

3 3E 11 BRACCIA Vittorio 1999 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:52.42 863

4 6I 49 MAIONE Federico 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 1:52.44 862

5 1I 53 MARINONI Simone 1996 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:53.14 844

6 4E 94 SONCINA Simone 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:53.20 843

7 4I 105 VISCARDI Matteo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:53.23 842

8 3I 25 CUZZOLIN Leonardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:53.25 842

9 2E 1 ACETI Alexander 1996 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:55.37 788



Passaggi: m. 400: 53.8

Serie 2 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 51 MANTEGAZZA Luca 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:54.87 801

2 1I 35 FILIPPI Giovanni 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:55.04 797

3 3I 245 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:55.41 787

4 2E 41 GUERINI Mattias 1993 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:55.78 778

5 5I 102 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:55.81 778

6 2I 63 MORONI Andrea 1997 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:56.73 755

  3E 57 MELLONI Edoardo 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Rit  

  6I 100 TROCCHIA Riccardo 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

  4E 103 VALLE Maurizio 1979 SM35 BG036 ATL. SALETTI NP  

Passaggi: m. 400: 56.1

Serie 3 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 40 GHEZA Marco 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 1:58.48 713

2 4E 101 TRONCONI Edoardo 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:58.72 708

3 2E 96 TAMBORINI Jonathan 2000 AM CO169 CANTU`ATLETICA 1:58.75 707

4 5I 76 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:59.31 694

5 3I 31 FACCHIN Stefano 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:59.66 686

6 3E 48 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:00.06 677

7 2I 95 TAGLIAFERRI Manuel 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:00.16 674

8 6I 24 CUTRUPI Daniele Alessio 1988 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:00.70 662

9 4I 30 EGIZI Riccardo 1988 SM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 2:07.42 519

Passaggi: m. 400: 59.0

Serie 4 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 36 FRASCOLI Stefano 1989 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 1:59.54 689

2 5I 87 ROVELLI Federico 1995 PM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:00.16 674

3 3E 78 RAGUSINI Simone 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:00.43 668

4 4I 106 VITALONI Andrea 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:00.80 660

5 4E 14 CABRAS Kristian 1998 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:01.90 635

6 1I 108 ZENNA Filippo 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:02.28 627

7 2E 80 RENDA Matteo 1997 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:02.59 620

8 6I 10 BIANCHI Davide 1996 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:03.30 604

9 3I 93 SOLIGO Alessandro 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:04.63 576

Passaggi: m. 400: 58.3

Serie 5 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 5 ARRIGHI Tommaso 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:59.88 681

2 5I 13 BURRINI Matteo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:00.11 676

3 4E 86 ROSSI Manuel 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:01.33 648

4 3E 26 DARRA Matteo 1998 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:01.41 646

5 4I 38 GAROTTA Matteo 1998 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:01.73 639

6 6I 77 QUAGGIA Simone 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:01.92 635

7 2E 39 GATTI Stefano 1998 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:03.34 604

8 3I 59 MIRARCHI Giacomo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:04.42 580

  1I 50 MANDRIOLI Claudio 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Rit  

Passaggi: m. 400: 57.8

Serie 6 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2E 79 RAVELLI Luca 1998 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:02.85 614

2 1I 71 PARO Alberto 1999 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:03.49 600

3 3I 47 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:03.69 596

4 2I 99 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:03.72 595

5 4E 18 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:03.77 594

6 4I 22 CRESPI Luca 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:03.91 591

7 5I 66 NESPOLI Alberto 2000 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:04.38 581

8 3E 81 RIPAMONTI Nicholas 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:06.60 535

9 6I 88 SALA Massimiliano 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:07.33 520

Passaggi: m. 400: 59.0

Serie 7 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:20 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 17 CASATI Andrea 1999 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:09.05 486

2 4I 29 DI LALLA Lorenzo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:10.27 463

3 3E 70 PANZERI Fabio 1994 PM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:11.33 443

4 5I 58 MESSORA Alessandro 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:11.85 433

5 6I 21 CONSIGLI Dan Ezra 2000 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:12.80 416

6 1I 68 ORIANI Marco 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:12.84 415

7 2I 32 FARINA Marco 1991 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:13.14 410

8 4E 242 CALECA Andrea 1997 JM BG036 ATL. SALETTI 2:14.78 381

9 2E 243 CORTINOVIS Emanuele 2000 AM BG036 ATL. SALETTI 2:17.33 339

Passaggi: m. 400: 1.00.9

Serie 8 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 65 NERVI Andrea 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:08.99 488

2 5I 54 MARZAROTTO Davide 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:11.61 438

3 4I 82 RIVETTA Lorenzo 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:12.38 424

4 6I 90 SCIRE' Mattia 1992 SM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:14.72 382

5 2I 3 ANCORA Paolo 2000 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 2:16.29 356

6 1I 73 PAULICELLI Christian 1999 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:18.21 325

7 3E 19 COLOMBO Simone 1999 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:19.95 297

8 4E 16 CALCHI Tommaso 1998 JM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:20.31 292

9 2E 42 GUSMEROLI Gabriele 2000 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:34.34 118

Passaggi: m. 400: 1.02.9

Serie 9 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 56 MEDOLAGO Samuel 1995 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:57.19 744

2 4I 44 KHATOUI Youssef 1992 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:05.14 565

3 2E 60 MOLATORE Daniele 1999 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:05.19 564

4 1I 12 BRITTA Matteo 1996 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:06.37 540

5 5I 4 ANESA Marco 2000 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:13.29 407

6 4E 20 COLOMBO Francesco 1998 JM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:14.90 379

7 2I 64 MUTTONI Stefano 2000 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:18.88 314

8 3E 55 MARZOLA Alessandro 1974 SM40 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:20.87 284

9 3I 52 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:59.80  

Passaggi: m. 400: 58.2

RIEPILOGO Centro Sportivo Saletti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 6 BEGGIATO Luca 1997 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:50.38 916

2 5I 46 LODETTI Guido 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:51.91 876

3 3E 11 BRACCIA Vittorio 1999 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:52.42 863

4 6I 49 MAIONE Federico 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 1:52.44 862

5 1I 53 MARINONI Simone 1996 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:53.14 844

6 4E 94 SONCINA Simone 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:53.20 843

7 4I 105 VISCARDI Matteo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:53.23 842

8 3I 25 CUZZOLIN Leonardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:53.25 842

9 4I 51 MANTEGAZZA Luca 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:54.87 801

10 1I 35 FILIPPI Giovanni 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:55.04 797

11 2E 1 ACETI Alexander 1996 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:55.37 788

12 3I 245 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:55.41 787

13 2E 41 GUERINI Mattias 1993 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:55.78 778

14 5I 102 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:55.81 778

15 2I 63 MORONI Andrea 1997 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:56.73 755

16 6I 56 MEDOLAGO Samuel 1995 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:57.19 744

17 1I 40 GHEZA Marco 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 1:58.48 713

18 4E 101 TRONCONI Edoardo 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:58.72 708

19 2E 96 TAMBORINI Jonathan 2000 AM CO169 CANTU`ATLETICA 1:58.75 707

20 5I 76 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:59.31 694

21 2I 36 FRASCOLI Stefano 1989 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 1:59.54 689

22 3I 31 FACCHIN Stefano 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:59.66 686

23 2I 5 ARRIGHI Tommaso 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:59.88 681

24 3E 48 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:00.06 677

25 5I 13 BURRINI Matteo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:00.11 676

26 5I 87 ROVELLI Federico 1995 PM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:00.16 674

26 2I 95 TAGLIAFERRI Manuel 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:00.16 674



28 3E 78 RAGUSINI Simone 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:00.43 668

29 6I 24 CUTRUPI Daniele Alessio 1988 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:00.70 662

30 4I 106 VITALONI Andrea 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:00.80 660

31 4E 86 ROSSI Manuel 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:01.33 648

32 3E 26 DARRA Matteo 1998 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:01.41 646

33 4I 38 GAROTTA Matteo 1998 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:01.73 639

34 4E 14 CABRAS Kristian 1998 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:01.90 635

35 6I 77 QUAGGIA Simone 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:01.92 635

36 1I 108 ZENNA Filippo 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:02.28 627

37 2E 80 RENDA Matteo 1997 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:02.59 620

38 2E 79 RAVELLI Luca 1998 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:02.85 614

39 6I 10 BIANCHI Davide 1996 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:03.30 604

40 2E 39 GATTI Stefano 1998 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:03.34 604

41 1I 71 PARO Alberto 1999 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:03.49 600

42 3I 47 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:03.69 596

43 2I 99 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:03.72 595

44 4E 18 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:03.77 594

45 4I 22 CRESPI Luca 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:03.91 591

46 5I 66 NESPOLI Alberto 2000 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:04.38 581

47 3I 59 MIRARCHI Giacomo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:04.42 580

48 3I 93 SOLIGO Alessandro 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:04.63 576

49 4I 44 KHATOUI Youssef 1992 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:05.14 565

50 2E 60 MOLATORE Daniele 1999 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:05.19 564

51 1I 12 BRITTA Matteo 1996 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:06.37 540

52 3E 81 RIPAMONTI Nicholas 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:06.60 535

53 6I 88 SALA Massimiliano 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:07.33 520

54 4I 30 EGIZI Riccardo 1988 SM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 2:07.42 519

55 3I 65 NERVI Andrea 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:08.99 488

56 3I 17 CASATI Andrea 1999 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:09.05 486

57 4I 29 DI LALLA Lorenzo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:10.27 463

58 3E 70 PANZERI Fabio 1994 PM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:11.33 443

59 5I 54 MARZAROTTO Davide 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:11.61 438

60 5I 58 MESSORA Alessandro 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:11.85 433

61 4I 82 RIVETTA Lorenzo 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:12.38 424

62 6I 21 CONSIGLI Dan Ezra 2000 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:12.80 416

63 1I 68 ORIANI Marco 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:12.84 415

64 2I 32 FARINA Marco 1991 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:13.14 410

65 5I 4 ANESA Marco 2000 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:13.29 407

66 6I 90 SCIRE' Mattia 1992 SM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:14.72 382

67 4E 242 CALECA Andrea 1997 JM BG036 ATL. SALETTI 2:14.78 381

68 4E 20 COLOMBO Francesco 1998 JM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:14.90 379

69 2I 3 ANCORA Paolo 2000 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 2:16.29 356

70 2E 243 CORTINOVIS Emanuele 2000 AM BG036 ATL. SALETTI 2:17.33 339

71 1I 73 PAULICELLI Christian 1999 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:18.21 325

72 2I 64 MUTTONI Stefano 2000 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:18.88 314

73 3E 19 COLOMBO Simone 1999 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:19.95 297

74 4E 16 CALCHI Tommaso 1998 JM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:20.31 292

75 3E 55 MARZOLA Alessandro 1974 SM40 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:20.87 284

76 2E 42 GUSMEROLI Gabriele 2000 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:34.34 118

77 3I 52 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:59.80  

  1I 50 MANDRIOLI Claudio 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Rit  

  6I 100 TROCCHIA Riccardo 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

  3E 57 MELLONI Edoardo 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Rit  

  4E 103 VALLE Maurizio 1979 SM35 BG036 ATL. SALETTI NP  

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 142 MAGUHE Lukas Manyika 1994 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:22.83 876

2 139 GRITTI Danilo 1996 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:27.56 854

3 121 BOMPREZZI Pietro 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8:33.95 825

4 115 BA Filippo 1986 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8:39.67 799

5 150 PAROLINI Sebastiano 1998 JM BG225 ATL. CASAZZA 8:48.51 760



6 113 ALFIERI Luca 2000 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8:48.54 760

7 123 BONZI Nicola 1995 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:49.90 754

8 244 RINALDI Mattia 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8:55.24 731

9 117 BELGHITI Mustafa' 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:56.72 725

10 157 PUTTI Paolo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8:59.02 715

11 141 LOCATELLI Stefano 1990 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:02.59 700

12 158 RANFONE Marco 1994 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9:11.96 661

13 165 VIOLA Simone 1993 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 9:15.09 649

14 120 BERTOCCHI Mattia 1984 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 9:16.43 643

15 164 PASTORE Marco 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9:17.73 638

16 144 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:20.81 626

17 151 PELLINI Angelo 1986 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 9:51.59 509

  149 OUHDA Ahmed 1997 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA Rit  

  112 AGOSTINI Francesco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. Rit  

  133 FANTONI Giuseppe 1999 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA Rit  

  129 CLAUT Alessandro 1978 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Rit  

  124 BRASI Iacopo 1994 PM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA Rit  

Passaggi: m. 1000: 2.48.7 - m. 2000: 5.37.6

Serie 2 Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 127 CHIODINI Henok 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:05.23 689

2 114 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 9:05.51 688

3 137 GAMBA Claudio 1977 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:12.98 657

4 116 BASSANI Francesco 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9:18.20 636

5 162 SERINA Marco 1997 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:20.40 627

6 135 GALLIANI Francesco 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9:24.77 610

7 146 MORETTINI Lorenzo 1998 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:26.29 604

8 148 NYCKEES Luca 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9:27.03 601

9 143 MANCINO Matteo 1995 PM MI670 DK RUNNERS MILANO 9:30.62 587

10 152 PENSIERO Giovanni Luca 1980 SM35 AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 9:37.38 561

11 160 ROSSI Luca 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9:37.51 561

12 125 BURBURAN Matteo 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 9:38.10 559

13 154 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:38.46 557

14 166 ZASSO Mirko 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9:39.61 553

15 161 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 9:42.68 541

16 122 BONETTI Giorgio 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9:54.75 497

17 128 CIARFAGLIA Domenico 1988 SM MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:01.31 474

18 111 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 10:15.88 424

19 126 CARRARA Patrik 1999 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11:14.38 247

20 163 TESTA Diego 1999 AM BG036 ATL. SALETTI 11:31.41 203

  155 PIETROBELLI Maurizio 1959 SM55 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP  

Passaggi: m. 1000: 3.05.3 - m. 2000: 6.11.8

RIEPILOGO Centro Sportivo Saletti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 142 MAGUHE Lukas Manyika 1994 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:22.83 876

2 139 GRITTI Danilo 1996 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:27.56 854

3 121 BOMPREZZI Pietro 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8:33.95 825

4 115 BA Filippo 1986 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8:39.67 799

5 150 PAROLINI Sebastiano 1998 JM BG225 ATL. CASAZZA 8:48.51 760

6 113 ALFIERI Luca 2000 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8:48.54 760

7 123 BONZI Nicola 1995 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:49.90 754

8 244 RINALDI Mattia 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8:55.24 731

9 117 BELGHITI Mustafa' 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:56.72 725

10 157 PUTTI Paolo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8:59.02 715

11 141 LOCATELLI Stefano 1990 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:02.59 700

12 127 CHIODINI Henok 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:05.23 689

13 114 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 9:05.51 688

14 158 RANFONE Marco 1994 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9:11.96 661

15 137 GAMBA Claudio 1977 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:12.98 657

16 165 VIOLA Simone 1993 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 9:15.09 649

17 120 BERTOCCHI Mattia 1984 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 9:16.43 643

18 164 PASTORE Marco 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9:17.73 638

19 116 BASSANI Francesco 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9:18.20 636

20 162 SERINA Marco 1997 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:20.40 627



21 144 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:20.81 626

22 135 GALLIANI Francesco 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9:24.77 610

23 146 MORETTINI Lorenzo 1998 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:26.29 604

24 148 NYCKEES Luca 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9:27.03 601

25 143 MANCINO Matteo 1995 PM MI670 DK RUNNERS MILANO 9:30.62 587

26 152 PENSIERO Giovanni Luca 1980 SM35 AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 9:37.38 561

27 160 ROSSI Luca 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9:37.51 561

28 125 BURBURAN Matteo 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 9:38.10 559

29 154 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:38.46 557

30 166 ZASSO Mirko 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9:39.61 553

31 161 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 9:42.68 541

32 151 PELLINI Angelo 1986 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 9:51.59 509

33 122 BONETTI Giorgio 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9:54.75 497

34 128 CIARFAGLIA Domenico 1988 SM MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:01.31 474

35 111 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 10:15.88 424

36 126 CARRARA Patrik 1999 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11:14.38 247

37 163 TESTA Diego 1999 AM BG036 ATL. SALETTI 11:31.41 203

  112 AGOSTINI Francesco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. Rit  

  133 FANTONI Giuseppe 1999 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA Rit  

  129 CLAUT Alessandro 1978 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Rit  

  124 BRASI Iacopo 1994 PM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA Rit  

  149 OUHDA Ahmed 1997 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA Rit  

  155 PIETROBELLI Maurizio 1959 SM55 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP  

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 CARUCCI Edoardo Maria 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 57.21 711

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 431 CRESPI TOUNKARA Moustap 1991 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 53.02 904

2 4 430 LORENZI Nicola 1995 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 55.82 794

3 5 3 PELLANDA Roberto 1975 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 59.21 668

4 2 2 GENOVA Dario 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:00.55 621

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 345 GELATI Marco 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2.00 846

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06                                    

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   XXX                                    

2 319 NAVA Nicholas 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2.00 846

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06                                    

  -   -   -   -   -   -   XO   XO   -   XO   -   XXX                                    

3 372 PANARA Giulio 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1.85 737

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91                                              

  -   -   O   O   O   -   XXX                                              

4 381 RICCI Claudio 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.80 701

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI



Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 21:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 334 RIGAMONTI Denis 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.12 893

1°: 6.82  2°: X  3°: 6.97    4°: 6.69  5°: X  6°: 7.12   

  +0.0        +0.0      -0.2        -0.2   

2 377 BUSU Mirko Timothy 1988 SM MI221 BRACCO ATLETICA 7.03 877

1°: 5.97  2°: X  3°: 6.91    4°: 6.80  5°: 7.03  6°: 6.98   

  -2.0        +0.0      +0.0    +0.0    +0.0   

3 347 MONGUZZI Daniele 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 6.47 772

1°: 6.26  2°: 6.28  3°: 6.47    4°: 6.15  5°: 5.88  6°: 5.00   

  +0.0    +0.0    +0.4      +0.5    -0.3    +0.2   

4 305 RODA Alessandro 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.34 747

1°: 5.79  2°: 5.98  3°: X    4°: 6.10  5°: 6.34  6°: X   

  -1.4    +0.5          +0.0    +0.0       

5 348 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.30 739

1°: 6.09  2°: 6.20  3°: 6.24    4°: 6.02  5°: X  6°: 6.30   

  -1.9    +0.9    +0.5      +0.1        -0.2   

6 386 GABOARDI Nicolo' 1999 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.10 700

1°: 5.35  2°: 6.10  3°: 5.83    4°: X  5°: 5.79  6°: X   

  -1.6    +0.0    +0.3          +0.0       

7 312 ROSSI Andrea 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.09 698

1°: 6.09  2°: 5.64  3°: 5.80    4°: 5.80  5°: 6.06  6°: X   

  -0.9    +0.1    +0.0      +0.3    -0.1       

8 352 MANZONI Fabio 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.07 694

1°: 6.07  2°: 5.72  3°: 5.82    4°: X  5°: X  6°: X   

  +0.0    +0.0    +0.0                 

9 317 BERLANDA Federico 1999 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 5.96 672

1°: X  2°: 5.82  3°: 5.96                    

      +0.0    +0.0                 

10 306 DELLA NAVE Nicolo' 2000 AM SO408 POL. PENTACOM 5.95 670

1°: 5.95  2°: X  3°: 5.87                    

  -0.8        +0.0                 

11 318 BERTOCCHI Roberto Giuli 1999 AM BG036 ATL. SALETTI 5.87 654

1°: X  2°: 5.87  3°: 3.62                    

      -0.9    +0.6                 

12 359 SARTORELLI Luca 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.86 652

1°: 5.51  2°: 5.60  3°: 5.86                    

  +0.0    +0.0    +0.5                 

13 349 MERRONE Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.84 648

1°: 5.84  2°: 5.79  3°: 5.77                    

  -1.4    +0.5    +0.4                 

14 343 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.68 615

1°: 5.57  2°: 5.68  3°: 5.61                    

  -1.0    +0.4    +0.0                 

15 322 DRISSI Nabil 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 5.52 582

1°: 5.52  2°: 5.50  3°: X                    

  -1.1    +0.4                     

16 350 BECCHI Alessandro 1998 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 5.47 572

1°: 5.34  2°: X  3°: 5.47                    

  -0.3        +0.5                 

17 329 GIOZANI Matteo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.16 506

1°: 5.16  2°: X  3°: X                    

  -1.1                         

18 302 FESTA Samuele 1983 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.11 495

1°: 5.11  2°: 5.06  3°: 3.94                    

  -0.6    +0.0    +0.7                 

19 331 PEDRONI Gabriele 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.01 473

1°: 4.62  2°: X  3°: 5.01                    

  +0.0        +0.0                 

20 309 GAMBA Lorenzo 1999 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.89 447

1°: 4.89  2°: 4.86  3°: 4.71                    

  -1.1    +0.5    +0.3                 

  316 PERICO Davide 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    



  371 PINI Stefano 1969 SM45 MI094 POL. CARUGATE Ass  

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 360 VERCOLI Luca 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 40.56 611

1°: 39.89  2°: X  3°: 36.63    4°: 40.56  5°: X  6°: X   

2 333 RUSCONI Andrea 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 38.11 566

1°: 34.58  2°: 33.77  3°: 35.37    4°: X  5°: 35.88  6°: 38.11   

3 328 LICINI Giacomo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 33.46 478

1°: 31.27  2°: 33.45  3°: 32.77    4°: 31.52  5°: 32.59  6°: 33.46   

  357 AFFUSO Sebastiano 1999 AM MI094 POL. CARUGATE Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

Disco/DT Kg 1,750 Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 327 ROSSI SABATINI Gabriele 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 45.29 753

1°: 44.48  2°: 41.14  3°: X    4°: 45.29  5°: 39.75  6°: 45.04   

2 375 ARNABOLDI Luca 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.22 316

1°: 21.47  2°: X  3°: 19.93    4°: X  5°: 23.14  6°: 23.22   

Disco/DT Kg 2,000 P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Saletti - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 311 FACOETTI Nicola 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 41.84 744

1°: 37.55  2°: X  3°: 40.55    4°: 41.46  5°: 40.31  6°: 41.84   

2 304 PASETTI Ivano 1983 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 38.62 684

1°: 35.24  2°: 38.42  3°: 38.62    4°: 35.67  5°: 37.83  6°: 36.43   

3 303 CONSONNI Silvio 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 33.13 577

1°: 30.69  2°: X  3°: 32.74    4°: X  5°: 33.13  6°: X   

4 307 BONAZZI Samuel 1987 SM BG036 ATL. SALETTI 28.14 471

1°: 24.26  2°: 27.78  3°: 26.25    4°: 26.25  5°: 26.05  6°: 28.14   

5 358 SARTORELLI Luca 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.78 350

1°: 19.75  2°: 21.91  3°: 22.78    4°: X  5°: X  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


